平成 29年 5月 10日

各位

株式会社サンライフコーポレーション

茨城県笠間市五平 61-10

代表取締役 工藤 育男

新規銀行取引に関するお知らせ

 当社は下記の通り、新たに株式会社足利銀行（以下、足利銀行）水戸支店との取引を

開始することになりましたのでお知らせいたします。

 当社は足利銀行との取引開始により財務基盤の強化を図り、更なる利益改善に取り組

む所存であります。

■株式会社足利銀行の概要

・銀行名      足利銀行

・金融機関コード  0129

・代表者      取締役頭取 松下正直

・本店       栃木県宇都宮市桜四丁目 1番 25号

・創業       明治 28年（1895年）10月

・資本金      1350億円